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Antena satelitarna aluminiowa Classic-

Line 860 85x90cm -

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Biaty: RAL 7035

587,91 zt
37023
790612

8424450174098

Antena satelitarna aluminiowa Classic-Line 860 85x90cm - Biaty: RAL 7035

Antena satelitarna Classic-Line 860 to solidny wybér dla oséb szukajacych niezawodnego odbioru sygnatu. Dzieki aluminiowej
konstrukcji, jest odporna na rézne warunki atmosferyczne, co zapewnia jej dtugotrwate uzytkowanie. Jej wymiary 85x90 cm

sprawiaja, ze jest odpowiednia do réznych instalacji.

¢ Model: 790612

e Waga: 9.8 kg

e EAN: 8424450174098
e SKU: 37023
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